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متن پرسش

سلام علیکم استاد عزیز: رهبر انقلاب فرمودند سیلی سختتر در پاسخ به شهادت حاج قاسم، همون

غلبه بر هیمنهی پوچ استکبار است. در این مورد یک مقدار توضیح میفرماد؟ چرا حضرت آقا روی

انتقام نظامی مثل این نوع از انتقام تاکید نمیکنند؟

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: انتقام نظامی را که نفی نکردند، ما را متذکر نمودند که سیلی سخت باید

حالت نرمافزاری داشته باشد تا حیات فرهنگیِ استکبار از بین برود. در این رابطه یادداشتی شده است

که در عین آنکه در بنر سایت هست، عیناً خدمتتان ارسال میشود. موفق باشید

حاج قاسم سلیمانی و ظهور صورت حقیقت نهفته در انقلاب اسلامی

باسمه تعالی

حضرت علی «علیهالسلام» صورتِ به ظهورآمدهی سرّ ولایت نبیّ اکرم «صلواتااللهعلیهوآله» است[1] و

ائمهی معصومین «علیهمالسلام» نیز صورتهای حقایق نهفته و متنوع ولایت علی «علیهالسلام»

هستند،- که در شرایط مختلف به ظهور آمدند- و زینب کبری «سلامااللهعلیها» به عنوان صورت حقیقت

اسرارآمیز زهرای مرضیه «سلامااللهعلیها» می باشند، تا بشریت تا حدّی متوجهی اسرار نهفتهی اولیای

الهی بشود.

در راستای به ظهور آمدن اسرار نهفتهای که در قلب اولیا همواره جاری می باشد و «پری روی تاب

مستوری ندارد» است که می توان گفت:

انوار نهفتهای که بر قلب حضرت روح االله «رضوانااللهتعالیعلیه» اشراق شد و رهبر معظم انقلاب

«حفظهاالله» ذیل آن اشراق قرار گرفتند، شخصیت برجستهی حاج قاسم در ارتباط با آن عارفِ واصل و

آن تابعِ صادق، به ظهور آمد تا همه متوجه شوند نسبت به آن رازی که بر قلب آن عارف واصل اشراق

شد، بیگانه نیستند.

مواجهه مردم با آن شهید نشان داد که حاج قاسم را نمودِ رازی از شخصیت خود یافتند، زیرا او صورت



نازلشده و ملموس حقیقتی بود که بر قلب حضرت روح االله «رضوانااللهتعالیعلیه» اشراق شد، تا

انسانها معنای حضور تاریخیِ حقالیقینیِ خود را درک کنند و متوجه شوند چگونه ارادهی خداوند تمام

وجود آنها را در برگرفته و حاج قاسم متذکر چنین حضوری بود که حضور همهی ما در آغوش ارادهی

خداوندی است که بنا بر نفی استکبار دارد.

آری! به اندازهای که ما چشم بر افقِ آیندهی تاریخ انقلاب اسلامی بگشام عطایای الهی در این رابطه

به سراغ ما میآید تا هر کدام سیلی سختی شویم جهت غلبهی نرمافزارگونهای در راستای نابودی

هیمنهی پوچ استکبار. به همان معنایی که رهبر معظم انقلاب در رابطه با انتقامی که باید از استکبار

نسبت به شهادت حاج قاسم سلیمانی گرفته شود، فرمودند: «سیلی سختتر عبارت است از غلبهی

نرمافزاری بر هیمنهی پوچ استکبار؛ این سیلی سخت به آمریکا است که باید زده بشود. بایستی

جوانان انقلابی ما و نخبگان مؤمن ما [با] همّت، این هیمنهی استکباری را بشکنند و این سیلی سخت

را به آمریکا بزنند.»

السلام علیکم و رحمه االله و برکاته

 

[1] - پیامبر خدا می فرمایند: «يَا عَلِي! كُنْتَ مَعَ الاْنْبِيَاءِ سِرّاً وَ مَعِيَ جَهْراً» اى على! تو با بقيه انبياء در

باطن و سرّ آنها بودى و براى من در ظاهر هستى و در كنار من، و يا مىفرمايند: «لِكُلِّ نَبِيٍّ صَاحِبُ سِرٍّ وَ

صَاحِبُ سِرّي عَلِيِبْنِ ابيطالِب» براى هر پيامبرى صاحب سرّى است و صاحب سرّ من علىبنابىطالب

است.

 


